
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χαρακτηρισμός, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 3028/2002, της συλ-
λογής της Οικίας Ρώμα στη Ζάκυνθο, ως συνόλου

2 Μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης Καθηγη-
τή Α’ βαθμίδας Σερδάρη Παναγιώτη του Κωνστα-
ντίνου του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και 
Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομικών Επιστημών 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας σε μόνι-
μη οργανική θέση.

3 Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυ-
λακείου Αλεξάνδρειας  - Τροποποίηση της το-
πικής αρμοδιότητας του Υποκαταστήματος Βέ-
ροιας στο Κτηματολογικό Γραφείο Κεντρικής 
Μακεδονίας του ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο 
(Β’ 1342/2019).

4 Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυ-
λακείου Ερμουπόλεως - Έναρξη λειτουργίας του 
Κτηματολογικού Γραφείου Κυκλάδων του ν.π.δ.δ. 
Ελληνικό Κτηματολόγιο.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΝΠΚ/ 
ΤΤΠΝΚΜ/690635/490210/2856/348 (1)
Χαρακτηρισμός, σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 3028/2002, της συλ-

λογής της Οικίας Ρώμα στη Ζάκυνθο ως συνόλου. 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133) και ιδίως το άρθρο 109.

β) του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών 
… Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α΄ 114).

γ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

ε) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α΄ 7).

στ) του ν. 3028/2002 «Για την προστασία των Αρχαιοτή-
των και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς» (Α΄ 153).

ζ) του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων....στο διαδί-
κτυο ‘Πρόγραμμα διαύγεια’ και άλλες διατάξεις» (Α΄ 112).

η) Την παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 2028/2002 (Α’ 153).
2. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/567515/2284/

14-10-2020 υπουργική απόφαση «Οργάνωση και Λει-
τουργία των Συμβουλίων του ν. 3028/2002 στο Υπουρ-
γείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β΄ 4612).

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/
10-3-2020 υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδι-
ότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους των 
Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν συνιστούν εκτελε-
στές ατομικές διοικητικές πράξεις.» (Β΄ 793).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/49610/28-11-1990 
κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 743) «Εξαίρεση από τον 
περιορισμό των τριών υπογραφών».

5. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Νεότερης Πολιτιστι-
κής Κληρονομιάς και τα λοιπά στοιχεία του φακέλου

6. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του Κεντρικού Συμ-
βουλίου Νεωτέρων Μνημείων, όπως διατυπώθηκε στην 
υπ’ αρ. 36/26-11-2020 συνεδρίασή του, αποφασίζουμε:

Τον χαρακτηρισμό της συλλογής που φυλάσσεται στην 
Οικία Ρώμα στη Ζάκυνθο ως συνόλου κινητών μνημείων, 
με βάση την παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 3028/2002, διότι 
πληροί τις προϋποθέσεις, δηλαδή συγκροτεί σύνολο με 
ιδιαίτερη ιστορική και καλλιτεχνική αξία, τα αντικείμενα 
σπανίζουν και υπάρχει κίνδυνος απώλειάς της.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Δεκεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5499

64817



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64818 Τεύχος B’ 5499/14.12.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2020

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΔΑΜ - ΒΕΛΕΝΗ

I

    Αριθμ. 1757 (2)
Μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης Καθη-

γητή Α’ βαθμίδας Σερδάρη Παναγιώτη του Κων-

σταντίνου του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης 

και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομικών Επιστη-

μών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας σε 

μόνιμη οργανική θέση.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (A΄ 70) και ιδίως της παρ. 3 του άρθρου 8.

2. Την υπ’ αρ. 5327/30-5-2019 απόφαση του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας «Ένταξη του 
πάσης φύσεως προσωπικού του πρώην Τ.Ε.Ι. Δυτικής 
Μακεδονίας στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
σύμφωνα με τον ν. 4610/2019» (Β΄ 2151).

3. Την υπ’ αρ. 5329/30-5-2019 απόφαση του Πρύτα-
νη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας  (Β΄ 2155) 
«Ένταξη των Μελών Δ.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. του πρώ-
ην Τ.Ε.Ι. Δυτικής Μακεδονίας στο Πανεπιστήμιο Δυτικής 
Μακεδονίας σύμφωνα με τον ν. 4610/2019».

4. Τον ν. 4009/6-9-2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλι-
ση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των 
ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (Α’ 195).

5. Τον ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 114).

6. Την περ.  ββ’ της παρ.  4 του άρθρου 18 του 
ν. 4610/2019 (Α΄ 70).

7. Την υπ’ αρ. 17/10-09-2020 αίτηση του Παναγιώτη 
Σερδάρη του Κωνσταντίνου, για μετατροπή της θέσης 
του, από προσωποπαγή σε μόνιμη οργανική θέση Δ.Ε.Π. 
βαθμίδας Καθηγητή.

8. Την υπό στοιχεία 6894/30-07-2019 (ΑΔΑ ΨΠ3Ι469 
Β7Κ-3ΘΥ) απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυ-
τικής Μακεδονίας «Συγκρότηση Επιτροπής Κρίσης των 
αιτήσεων καθηγητών του Τμήματος Διοικητικής Επιστή-
μης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομικών Επιστημών 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για μετατροπή 
των θέσεων τους από προσωποπαγείς σε οργανικές».

9. Με το υπ’ αρ. 212/03-11-2020 (υπ’ αρ. πρωτ. 1261/ 
03-11-2020) έγγραφο του Τμήματος Διοικητικής Επιστή-
μης και Τεχνολογίας, με το οποίο διαβιβάστηκε η απόφα-
ση της Επταμελούς Επιτροπής Κρίσης, για τη μετατροπή 
της προσωποπαγούς θέσης του καθηγητή Α’ βαθμίδας 
Παναγιώτη Σερδάρη του Κωνσταντίνου, του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οι-
κονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μα-
κεδονίας, με την οποία διαπιστώθηκε η συνδρομή των 
προβλεπόμενων προσόντων του υπό στοιχείου iii της 
υποπερ. γγ’ της περ. β’ της παρ. 1 του άρθρου 19 του 
ν. 4009/2011 (Α΄ 195), σε μόνιμη οργανική θέση της ίδιας 
βαθμίδας.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

11. Την υπό στοιχεία 137444/Ζ1/6-9-2019 υπουργική 
απόφαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 709), με την οποία διαπιστώθηκε ότι 
ως Πρύτανης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
εξελέγη ο Θεοδουλίδης Θεόδωρος του Παύλου, Κα-
θηγητής πρώτης βαθμίδας, με θητεία τριών ετών, από 
1-9-2019 έως 31-8-2022.

12. Την υπό στοιχεία 1722/03-12-2020 (ΑΔΑ Ω212469 
Β7Κ-ΩΧ1) πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτι-
κής Μακεδονίας, με την οποία ολοκληρώθηκε ο προβλε-
πόμενος από την παρ. 4 του άρθρου 18 του ν. 4610/2019 
έλεγχος νομιμότητας της διαδικασίας, αποφασίζουμε:

Τη μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης του μέλους 
Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Καθηγητή 
Α’ βαθμίδας, του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και 
Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας Παναγιώτη Σερ-
δάρη του Κωνσταντίνου σε μόνιμη οργανική θέση της 
ίδιας βαθμίδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 4 Δεκεμβρίου 2020

Ο Πρύτανης 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 117 (3)
Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυ-

λακείου Αλεξάνδρειας - Τροποποίηση της το-

πικής αρμοδιότητας του Υποκαταστήματος Βέ-

ροιας στο Κτηματολογικό Γραφείο Κεντρικής 

Μακεδονίας του ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτηματολό-

γιο (Β’ 1342/2019).

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1.  Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 58 του νόμου 4602/2019 (Α’ 45) και ιδίως η παρ.  
7 του άρθρου 1, η παρ. 2 του άρθρου 15, οι παρ. 1 και 4 
του άρθρου 18 και οι παρ. 5 και 6 του άρθρου 20.

2. Την υπ’ αρ. 60/17/03.04.2019 απόφαση του ν.π.δ.δ. 
Ελληνικό Κτηματολόγιο με θέμα «Κατάργηση του Ειδι-
κού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Βέροιας και σύσταση 
Υποκαταστήματος Βέροιας στο Κτηματολογικό Γραφείο 
Κεντρικής Μακεδονίας του Φορέα “Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο”» (Β’ 1342).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64819Τεύχος B’ 5499/14.12.2020

3. Την υπό στοιχεία ΓΔ 1793/2043405/27.11.2020 ει-
σήγηση του Γενικού Διευθυντή.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο 1
1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Αλεξάνδρειας, 

μετά την παρέλευση της 17ης Δεκεμβρίου 2020 καταρ-
γείται.

2. Τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότητας του καταρ-
γούμενου Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Αλε-
ξάνδρειας, όπως αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή του, 
υπάγονται από την 18η Δεκεμβρίου 2020 στην τοπική 
αρμοδιότητα του Υποκαταστήματος Βέροιας που ορί-
στηκε στο άρθρο 1 της υπ’ αρ. 60/17/03.04.2019 απόφα-
σης του ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο (Β’ 1342) και από 
την ίδια ημερομηνία τροποποιείται για τα ίδια ακίνητα.

Άρθρο 2
Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παράγρα-

φο 2 του άρθρου 1, ισχύουν τα ακόλουθα:
α) Η πρώην Ειδική Άμισθη Υποθηκοφύλακας Πέππα 

Αικατερίνη του Δημοσθένη (ΑΔΤ ΑΑ 460422) που υπηρε-
τούσε στο καταργούμενο Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλα-
κείο Αλεξάνδρειας της παρ. 1 του άρθρου 1 της παρού-
σας, εντάσσεται σε προσωποπαγή θέση Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου Υποκαταστήματος Βέροιας, σύμφωνα με 
την παρ. 4 του άρθρου 18 του ν. 4512/2018, με σχέση 
εργασίας δημοσίου δικαίου.

β) Συντρέχουν αυτοδίκαια οι προβλεπόμενες στην 
παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 4512/2018 συνέπειες για 
την ένταξη στο ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο του υπη-
ρετούντος στο καταργούμενο Ειδικό Άμισθο Υποθηκο-
φυλακείο Αλεξάνδρειας προσωπικού με σχέση εργασί-
ας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στις θέσεις της 
παρ. 5 του ίδιου άρθρου, υπό τις προβλεπόμενες στις 
ίδιες παραγράφους νόμιμες προϋποθέσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Δεκεμβρίου 2020

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 117 (4)
Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυ-

λακείου Ερμουπόλεως - Έναρξη λειτουργίας του 

Κτηματολογικού Γραφείου Κυκλάδων του ν.π.δ.δ. 

Ελληνικό Κτηματολόγιο.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 58 του νόμου 4602/2019 (Α’ 45) και ιδίως η παρ. 7 
του άρθρου 1, οι παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 15, οι παρ. 1 
και 4 του άρθρου 18 και οι παρ. 5 και 6 του άρθρου 20 .

2. Την υπό στοιχεία ΓΔ 1792/2043331/27.11.2020 ει-
σήγηση του Γενικού Διευθυντή.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο 1

1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Ερμουπόλε-
ως, Υποθηκοφυλακείο της έδρας του Κτηματολογικού 
Γραφείου Κυκλάδων που συστήθηκε κατά το εδάφιο 14 
της παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 4512/2018 (Α’ 5), μετά 
την παρέλευση της 15ης Δεκεμβρίου 2020 καταργείται.

2. Ημερομηνία για την έναρξη λειτουργίας του Κτημα-
τολογικού Γραφείου Κυκλάδων, με έδρα την Ερμούπολη, 
μετά την κατάργηση, σύμφωνα με την παρ. 1 του πα-
ρόντος, του αντίστοιχου Υποθηκοφυλακείου της έδρας 
του, ορίζεται η 16η Δεκεμβρίου 2020, ημέρα Τετάρτη.

Άρθρο 2

Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παράγρα-
φο 2 του άρθρου 1 για την έναρξη λειτουργίας του Κτη-
ματολογικού Γραφείου Κυκλάδων, ισχύουν τα ακόλουθα:

α) Το Κτηματολογικό Γραφείο Κυκλάδων είναι αρ-
μόδιο για την άσκηση κάθε αρμοδιότητας που ορί-
ζεται στην περ. α) της παρ. 3 του άρθρου 15 του 
ν. 4512/2018 (Α’ 5) στην περιοχή της τοπικής αρμοδιότη-
τας του καταργούμενου Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Ερμουπόλεως, καθώς και στην περιοχή της τοπικής 
αρμοδιότητας εκάστου Υποκαταστήματος που υπάγεται 
σε αυτό σύμφωνα με τις παρ. 2 και 4 του ίδιου άρθρου.

β) Το Κτηματολογικό Γραφείο Κυκλάδων είναι αρμόδιο 
για την άσκηση κάθε αρμοδιότητας που ορίζεται στην 
περ. β) της παρ. 3 του άρθρου 15 του ν. 4512/2018 (Α’ 5) 
στην περιοχή της τοπικής αρμοδιότητας του καταργού-
μενου Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Ερμουπόλε-
ως, σύμφωνα με την παρ. 4 του ίδιου άρθρου.

γ) Προϊστάμενος τοποθετείται, σύμφωνα με τις παρ. 1 
και την περ. β της παρ. 4 του άρθρου 18 του ν. 4512/2018 
ο πρώην Ειδικός Άμισθος Υποθηκοφύλακας Μουρτζού-
κος Αντώνιος του Ιερόθεου (ΑΔΤ ΑΜ 968665), που υπη-
ρετούσε στο καταργούμενο Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυ-
λακείο Ερμουπόλεως του άρθρου 1.

δ) Συντρέχουν αυτοδίκαια οι προβλεπόμενες στην 
παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 4512/2018 συνέπειες για 
την ένταξη στον Φορέα του υπηρετούντος στο καταρ-
γούμενο Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Ερμουπόλεως 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου στις θέσεις της παρ. 5 του ίδιου άρθρου, 
υπό τις προβλεπόμενες στις ίδιες παραγράφους νόμιμες 
προϋποθέσεις.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64820 Τεύχος B’ 5499/14.12.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Δεκεμβρίου 2020

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02054991412200004*


		2020-12-14T12:49:47+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




